
  

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 

STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych dotyczących: Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1206B Głęboki Bród - Strzelcowizna – Gorczyca na odcinku 2100m. 

 

     Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

     

§ 1. Do odbioru robót budowlanych, powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

1. Antoni Baudzis                              - przewodniczący 

2. Bogdan Kowalewski                      - sekretarz 

3. Jarosław Polens                              - członek 

 

§ 2. Komisja jest zobowiązana do odbioru robót budowlanych zgodnie z zakresem zawartym  

w umowie nr OR.272.17.2023 z dnia 18.07.2023r.  

 

§ 3. Do zadań komisji należy: 

1) sporządzenie protokołów odbioru z uwzględnieniem prawidłowości wykonanych prac  

i dotrzymania terminu realizacji inwestycji; 

2) sprawdzenie zgodności dostarczonych przez wykonawcę materiałów oraz ich atestów 

użytych do wykonania robót; 

3) innych czynności zgodnych z obowiązującym prawem budowlanym. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                                                                        

WICESTAROSTA 

                                                                                                                                   Antoni Baudzis 

                                                   


